

Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto Secretaria Municipal de Saúde Conselho Municipal de Saúde



CONVOCAÇÃO

Fica o(a) Senhor(a) Conselheiro(a) convocado(a) para a Reunião Extraordinária deste Conselho, a ser realizada no dia 24/05/2018, quinta-feira, na sala de reuniões do Conselho Municipal de Saúde, sito na Rua Santo André nº 504, Jardim Europa, em primeira convocação às 18h00. Não havendo na hora marcada o número legal de conselheiros para instalação da referida reunião em primeira convocação, a mesma será realizada em segunda convocação às 18h30, com a maioria simples de conselheiros presentes, a fim de apreciarem a seguinte pauta:

ORDEM DO DIA:

I. Apreciação e votação da prestação de contas da Secretaria Municipal de Saúde do 1º quadrimestre de 2018 – Aldenis A. Borim.

São José do Rio Preto, 21 de Maio de 2018.

Geovanne Furtado Souza Presidente do CMS